

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Karlových Varech

Č.j. UPCR-KV-2016/12960-00250513/1

Poskytnutá informace ve věci příspěvku na SÚMP vyhrazené

Žádost:

ze dne 3. 4. 2016

Úřad práce ČR, krajská pobočka v Karlových Varech, obdržel dne 3. 4. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o zaslání:

- 1) Zápisu z jednání komise, kde bylo o Vaší žádosti rozhodováno
- 2) Přehled podaných žádostí o příspěvek za rok 2015, včetně informace, kolik žádostí bylo podáno, kolik splnilo kritéria pro projednávání, kolik bylo schváleno a kolik zamítnuto
- 3) Přehled podaných žádostí o příspěvek za rok 2016, včetně informace, kolik žádostí bylo podáno, kolik splnilo kritéria pro projednávání, kolik bylo schváleno a kolik zamítnuto
- 4) Data jednání komise v roce 2015 a 2016.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

K bodu 1. V příloze Vám zasíláme „Projednávací list k žádosti SÚPM vyhrazené“

K bodu 2. a 3.

Rok 2015:

Počet podaných žádostí	577
Počet schválených žádostí	508
Počet zamítnutých žádostí	15
Počet stornovaných žádostí	54

Rok 2016:

Počet podaných žádostí	107
Počet schválených žádostí	75
Počet zamítnutých žádostí	23
Počet stornovaných žádostí	9

K bodu 4. Přehled termínů konání komise v roce 2015 a 2016 zasíláme v příloze.

Dle Vaší žádosti Vám informace poskytujeme elektronicky do datové schránky, ze které jste poslal Vaši žádost o poskytnutí informace ISDS xxxxxx.

S pozdravem

Přílohy 2x dle textu